c. 120 Polla, maiori regio alguazirio in presenti Regno, et Gaspare Scano atque / Ga-
briele Meses, regiis portariis, pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

79 	 1593 agosto 31, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento all'indomani. 

Subinde autem die martis, trigesima prima et ultima praedictí mensis Augusti 
sepe fati 1593 anni, ad celebrationem prelibati regii generalis Parlamenti por- 
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rogata et assignata, constitutus personaliter illustrissimus dominus locumte-
nens generalis et praesidens in dicto regio generali Parlamento, una cum nobi-
libus, magnificis et egregiis regiis officialibus, in praefacto sacristiae predíctae 
conclavio, et tribus omnibus, ecclesiastico nempe, militari et regali Stamentis, 
unoquoque in suo loco convocatis, colloquiisque alíquibus inter eosdem ten-
tis et habitis, dictus illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesi-
dens praefactus omnesque prenominati regii officiales egressi fuerunt a dicta 
sacristia, et adherens solii theatro dictus magnificus et egregius Cancellariam 
regiam regens, in personam iussuque Suae illustrissimae Dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in hoc regio gene-
rali Parlamento, porrogat Parlamentum prefactum et actus omnes eiusdem ad 
diem crastinam mercurii et primam proxime venturi mensis Septembris, si fe-
riata non fuerit, et ea feriata, ad primam inde iuridicam immediate sequentem 
diem». Presentibus ibidem Francisco Tola causidico et Gaspare Scano ac Ga-
briele Meses regiis portariis pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Taray, notaríus et scriba pro herede Serra. / 

80 	 1593 settembre 1, Cagliari 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli abili-

tatoti in presenza dell'avvocato del Fisco regio, pubblica i nomi degli abilitati a 
prender parte al Parlamento nel Braccio militare, in aggiunta ai nominativi pre-
cedentemente ammessi: L'elenco è consegnato a Salvatore Bellit, sindaco dello 
Stamento militare. 

Et die mercurii prima mensis Septembris prefati anni 1593, Calari, ad celebra- c. 120v. 

tionem dicti regii generalis Parlamenti porrogata, congregatis omnibus et sin-
gulis dominis habilitatoribus, scilicet pro parte regiae Curiae magnifico et 
egregio Petro Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, et nobili don Ono-
frio Fabra et Dixar, regio procuratore; et pro parte trium Stamentorum reve-
rendissimo don Francisco del Vall, archiepiscopo Calaritano, don Iacobo de 
Alago comite de Sorris et magnifico Thoma Brundo, in secundo gradu consi-
liario presentis civitatis Calaris; prosequuto et processo per eosdem ad reco-
gnitionem et habilitationem personarum spectabilis Stamenti militaris; habito-
que inter eos colloquio et conclusione atque deliberatione inter eos sumpta, 
interveniente et presente magnifico et egregio fisci patrono, fuit per dictos do-
minos habilitatores aeditum et ordinatum, tradendum fore nobili don Salvato-
ri Bellit, syndico dicti spectabilis Stamenti milítaris, memoriale tenoris sequen-
tis. Decernentes, mandantes et providentes illos admitti debere in dicto Sta-
mento militari, ultra alios per dictum Stamentum sub diebus vigesimo octavo 
et trigesimo mensis Iulii atque decimo octavo mensis Augusti proxime preteri- 
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torum habilitatos et admissos, prout sequitur: 
Franciscus Sgrechio et pro eo Antonius Fortesa procurator eiusdem. 
Don Lluis Gualbes y per ell don Anton Barbara. 
Lo spectable comte de Sedilo y per ell don Guillem de Servello. /